附件 6、促進民間參與公共建設前置作業費用補助款辦理成果與經費支用情形表

一、計畫名稱

二、主辦機關

三、核定函日期及文號

四、是否依照預定期程辦理

五、具體成果(請併附相關報告定稿

資料及電子檔各 1 份，另補助項

目包含招商準備者，須依附件 7

格式提供英文版案件基本資料)

六、成果是否符合預期效益

七、計畫執行情形 已完成   未完成，原因：

八、經費支用情形（元） 契約價金： …………….

依契約結算實際支用數
(請併附結算驗收證明資料影本或契約執行撥款

相關證明文件)

已撥付補助款

應繳回剩餘款 階

段
金額 核撥函日期及文號 合計

主辦機

關自籌

款

補助款

合計

1

金額
收回繳

庫日期

補助

比率
補助額 2

    3

此致

財政部

中華民國    年    月    日

聯絡人： 職稱： 電話： 傳真：

        承辦單位核章                             主(會)計單位核章                         機關首長核章